serviço de encadernação para documentos do arquivo, conforme quantidades, 
especificações técnicas e justificativas anexas no presente processo, informo 
que o menor preço foi orçado pela empresa SILVANA DE FATIMA RIBEIRO 
DE CAMARGO 12865687813, inscrita sob o CNPJ de nº 13.997.814/0001-94, 
ao valor total de R$ 775,00 (setecentos e setenta e cinco reais), de acordo 
com a grade comparativa de preços anexa aos autos. 

Após a fase de recebimento de propostas, o fornecedor foi escolhido 

porque possui aparentemente todos os parâmetros necessários para executar 
os serviços requisitados, podem entregar dentro do prazo estabelecido, cumpre